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دوران قاجار

تحلیل این خبر را در صفحه تحلیل این خبر را در صفحه 
دوم بخوانیددوم بخوانید

آغاز کمپین )من ماسک می زنم( توسط شهرداری شیراز

جانشین ستاد استانی مدیریت کرونا:
استفاده از ماسک تأثیرگذارترین راهکار مقابله با کروناست

شهردار شیراز: 
کنترل کرونا با مشارکت مردم ممکن است

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خبرداد:

افزایش مجدد حقوق بازنشستگان  از اول مرداد

معاون استانداری فارس: 

بانک ها حق تملک واحدهای صنعتی فعال را ندارند

نوبخت خبر داد:

 همسان سازی ۹۰ درصدی حقوق بازنشسته ها 

از اول مهر 

رهبر انقلاب در ارتباط تصویری با نمایندگان مجلس؛وزارت بهداشت:

جهش ویروس کرونا به فرم جدید، به خوبی نشان می دهد که این 
ویروس یک دشمن نیرومند است، اما خوشبختانه داده های بالینی 
تیم تحقیقاتی دکتر کوربر و همکارانش حاکی است که با وجود 
فرم  در  آن  کشندگی  یا  بیماری  شدت  ویروس،  شدن  عفونی تر 

جدید، بیشتر از فرم اولیه نشده است.
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر  فناوری  و  تحقیقات  معاون 
کرده اند  ارائه  محکمی  شواهد  پژوهشگران  کرد:  اعلام  پزشکی 
 ،۲-SARS-CoV که نشان می دهد یک جهش جدید در ژنوم
قدرت انتشار آن را افزایش داده و این ویروس را عفونی تر کرده 

است.
دکتر رضا ملک زاده در صفحه اینستاگرامی خود نوشت: تحقیقات 
 D جدید حاکی است ویروس کرونا در یک جهش جدید از فرم

۶۱۴ به G ۶۱۴ تغییر شکل داده است.
»دکتر  جدید  یافته های  است:  آورده  مطلب  این  ادامه  در  وی 
کوربر« از آزمایشگاه ملی لس آلاموس و همکارانش تحت عنوان 
 Spike:  ۲-Tracking changes in SARS-CoV
 G increases infectivity ۶۱۴ evidence that D
 Cell تازگی در مجله  به  virus ۱۹-of the COVID که 
این  تأثیر  نشان می دهد ویروس کرونا، تحت  است،  منتشر شده 
تغییر کوچک، اما مؤثر، بسیار راحت تر به سلول ها وصل شده و به 
آن ها ورود کرده و در دستگاه تنفسی فوقانی - بینی، سینوس ها و 

گلو سریعتر تکثیر می شود.
پژوهشگران در این مطالعه علاوه بر این که توالی ژنتیکی بیشتری 

را بررسی کرده اند، آزمایشاتی را نیز روی حیوان، انسان و سلول ها 
انجام داده اند.

جهش جدید ویروس کرونا از فرم D ۶۱۴ به G ۶۱۴ که در اروپا 
 SPIKE شناسایی شده و به نقاط دیگر گسترش یافته، پروتئین
را که مسئول ورود ویروس به داخل سلول ها است، تحت تأثیر 

قرار داده است.
تیم  ماه آوریل مورد توجه  اوایل  بار در  اولین  برای  این جهش، 
مختلف  سطوح  در  مشابه  الگویی  آن ها  و  گرفت  قرار  مطالعاتی 

جغرافیایی )ملی، منطقه ای، شهری و محلی( مشاهده کردند.
به گفته دکتر دیوید مونتفیور از محققان این مطالعه، این جهش، 

عفونی بودن نسخه جدید ویروس را ۳ تا ۹ برابر کرده است.
جهش ویروس کرونا به فرم جدید، به خوبی نشان می دهد که این 
ویروس یک دشمن نیرومند است، اما خوشبختانه داده های بالینی 
تیم تحقیقاتی دکتر کوربر و همکارانش حاکی است که با وجود 
فرم  در  آن  کشندگی  یا  بیماری  شدت  ویروس،  شدن  عفونی تر 

جدید، بیشتر از فرم اولیه نشده است.
این که شکل جدید ویروس  به  با توجه  محققان تأکید کرده اند 
سریعتر از فرم اولیه آن منتقل خواهد شد، خواه این نتیجه گیری 
لازم  توصیه های  ارزش  تغییر،  این  خیر،  یا  شود  تأیید  درنهایت 

شامل استفاده از ماسک و حفظ فاصله اجتماعی را نشان می دهد.
این جهش  بیشتری لازم است تا مشخص شود که آیا  تحقیقات 
جدید باعث ایجاد تغییراتی در روند همه گیری بیماری کووید ۱۹ 

خواهد شد یا نه.

 رهبر انقلاب: روابط مجلس با دولتمردان باید مطابق قانون و شرع باشد، یعنی سؤال و 
تفحص به عنوان حق مجلس وجود داشته باشد، اما توهین و دشنام و نسبتِ بدون علم به 
دولتمردان به هیچ وجه جایز نیست و برخی از این نسبت ها حرام شرعی است. حضور وزرا 
در یک ماه اول آغاز به کار مجلس و ارائه گزارش از شرایط کشور، کار بسیار خوبی بود، 
اما نباید به وزرا توهین و یا تهمتی زده شود. از برخوردهای احساسی و غیرمنطقی پرهیز 

شود و بیان دیدگاه و نظر مخالف متین، خردمندانه، قوی و قابل توجیه باشد.
شورای  مجلس  در  ملت  نمایندگان  با  تصویری  ارتباط  در  اسلامی  انقلاب  رهبر  فرارو- 
اسلامی، مجلس یازدهم را »مظهر امید و انتظار مردم« خواندند و با استناد به »بنیه قوی و 
ظرفیت های مادی کشور« و »توانایی هایی معنوی و ایمانی ملت« تأکید کردند: اطمینان 
داریم همه مشکلات موجود قابل حل است و مجلس باید با اولویت بندی مسائل، پرهیز از 
حاشیه سازی و نیز کار مخلصانه برای مردم در روند حل مشکلات، تأثیر محسوس بگذارد.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با ابراز تأسف عمیق از اوج گیری مجدد کرونا، همه را به 
نهضت  با گسترش  مردم  افزودند:  و  فراخواندند  بهداشتی  رعایت کامل دستورالعمل های 
تعاون به نیازمندان بار دیگر کشور را از طراوت کمک به قشرهای ضعیف و خانواده های 

نیازمند سرشار کنند.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان مشکلات فراوان اقتصادی کشور را به 
»بیماری« تشبیه و در عین حال تأکید کردند: به علت بنیه قوی و قدرت دفاعی، کشور 
اذعان  امروز  نیز  دارد، همان گونه که دشمنان  را  بیماری  این  بر  غلبه  توان  تردید  بدون 
اهداف  به  نتوانسته اند  همه جانبه  فشارهای  و  تحریم ها  سخت ترین  وجود  با  که  می کنند 
یابند.ایشان »تورم، کاهش ارزش پول ملی، گرانی های بی منطق،  ایرانی خود دست  ضد 
مشکلات بنگاه های تولیدی و مشکلات ناشی از تحریم ها« را از جمله مسائلی خواندند که 

سختی معیشت را به ویژه برای طبقات پایین و متوسط به همراه آورده است.
رهبر انقلاب بخشی از مشکلات موجود را نیز ناشی از بی توجهی و کم توجهی مسئولان 
در طول سال های مختلف خواندند و افزودند: اگر تفکر خوداتکایی و اعتماد به نفس ملی 
به ویژه در جوانان همچنان رو به گسترش باشد و از بنیه قوی کشور استفاده شود و امیدهای 
واهی به بیرون مرزها و شرطی کردن اقتصاد کشور تضعیف شود، من اطمینان کامل دارم 

که مشکلات اقتصادی قابل حل است.
رهبر انقلاب اسلامی سپس توصیه هایی را خطاب به نمایندگان مجلس یازدهم بیان کردند.

به  توصیه  اولین  زدگی«  جو  از  »پرهیز  و  مردم«  برای  »کار  خالص«،  و  الهی  »نیت 
نمایندگان مجلس بود.توصیه دیگر رهبر انقلاب مربوط به »سوگند نمایندگان« بود که 
گفتند: سوگندی که نمایندگان در آغاز به کار مجلس ادا می کنند، یک سوگند شرعی 
دستاوردهای  نگهبان  و  اسلام  حریم  پاسدار  جدی  به صورت  باید  آن  اساس  بر  و  است 

انقلاب اسلامی باشند.
حضرت آیت الله خامنه ای در سومین توصیه، »توجه به مسائل کلیدی و اصلی کشور و 
پرهیز از دچار شدن به حاشیه ها و اولویت دادن به مسائل فرعی« را مورد تأکید قرار دادند 
و افزودند: در شرایط کنونی، در موضوع اقتصاد، مسائل اصلی کشور عبارتند از »تولید، 

اشتغال، مهار تورم، مدیریت نظام پولی و مالی و عدم وابستگی اقتصاد کشور به نفت«.
ایشان در زمینه مسائل اجتماعی هم تأکید کردند: موضوع »مسکن« به عنوان یک مسئله 
بسیار مهم و کلیدی، مسئله »ازدواج جوانان و راه های تسهیل آن«، مسئله »فرزندآوری و 
جلوگیری از حرکت کشور به سمت پیری جمعیت« و مسئله »مدیریت فضای مجازی در 

کوتاه مدت و میان مدت« از دیگر مسائل اصلی کشور هستند.
و  »تعامل  به  را  یازدهم  مجلس  نمایندگان  به  خود  چهارم  توصیه  اسلامی  انقلاب  رهبر 
هم افزایی قوا« اختصاص دادند و گفتند: نقشه کلی تعامل قوا، از جانب دستگاه اجرایی و 
قوه قضاییه اینگونه است که آن ها باید مصوبات مجلس را به صورت دقیق و کامل اجرا 

کنند و هیچگونه تعللی در این زمینه جایز نیست.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: این تعامل از جانب مجلس نیز باید به اینگونه باشد که 

در مصوبات، ظرفیت ها و واقعیت های کشور در نظر گرفته شود.
ایشان در موضوع تعامل قوا خطاب به نمایندگان مجلس تأکید کردند: روابط مجلس با 

دولتمردان باید مطابق قانون و شرع باشد، یعنی سؤال و تفحص به عنوان حق مجلس وجود 
داشته باشد، اما توهین و دشنام و نسبتِ بدون علم به دولتمردان به هیچ وجه جایز نیست و 

برخی از این نسبت ها حرام شرعی است.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: حضور وزرا در یک ماه اول آغاز به کار مجلس 
و ارائه گزارش از شرایط کشور، کار بسیار خوبی بود، اما نباید به وزرا توهین و یا تهمتی 
زده شود.حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: از برخوردهای احساسی و غیرمنطقی پرهیز 

شود و بیان دیدگاه و نظر مخالف متین، خردمندانه، قوی و قابل توجیه باشد.
دیگر  قوه  دو  و  مجلس  از  مردم  گفتند:  دیگر  قوای  با  مجلس  همکاری  درباره  ایشان 
انتظار بیان حق و پیگیری آن رادارند و به شدت با مجادله و گریبان گیری و تشنج میان 
افکار عمومی  برای  دستگاه ها  رئوس  در  منازعه  فضای  بدانند  همه  و  هستند  مخالف  قوا 

زیان بخش و ناراحت کننده است.
رهبر انقلاب اسلامی، اتحاد و انسجام داخلی و یک صدایی در برابر جبهه گسترده دشمن 
را تکلیف همه مسئولان و قوا برشمردند و افزودند: امروز جبهه دشمن که خبیث ترین 
به  برای  را  خود  تبلیغاتی  و  اقتصادی  سیاسی،  توان  تمام  است،  امریکا  آن  قبیح ترین  و 
با وجود  در چنین شرایطی حتی  و  است  به کار گرفته  ایران  قوی  ملت  درآوردن  زانو 
اختلاف سلیقه و نظر در داخل، در مقابل دشمن یاوه گو باید دست به دست هم بدهیم و 
یک سخن گفته شود.حضرت آیت الله خامنه ای نقش نظارتی مجلس را بسیار مهم و حیاتی 

دانستند و خاطرنشان کردند: این نقش باید با متانت، خردمندانه و بدون حاشیه ایفا شود.
ایشان همچنین با اشاره به سال آخر دولت گفتند: سال آخر دولت ها معمولًا سال حساسی 
است و باید مراقبت شود که پیگیری امور به هیچ وجه سست نشود و بر همین اساس 
اعتقاد راسخ دارم که دولت ها باید تا روز آخر وظایف خود را انجام دهند و بعد از پایان 

دوره قانونی خود، امانت را با ارائه صورت وضعیت، به دولت بعدی تحویل دهند.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: در شرایط حساس سال آخر دولت و همچنین سال اول 

مجلس، باید دو قوه فضا را به گونه ای مدیریت کنند که به کار مهم کشور لطمه نخورد.
رفتار  بر  نظارت  پژوهش های مجلس و مرکز  حضرت آیت الله خامنه ای همچنین مرکز 
دیدگاه های  از  مطلوب  استفاده  لزوم  بر  و  برشمردند  مهم  بسیار  مرکز  دو  را  نمایندگان 

کارشناسی مرکز پژوهش ها تأکید کردند.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنانشان، گسترش مجدد بیماری کرونا و جان باختن 
روزانه تعداد زیادی از مبتلایان را حقیقتاً غم انگیز خواندند و با تجلیل چندین باره از خدمات 
درخشان و فداکاری های کادرهای درمانی که بعضی از آن ها نیز در راه خدمت به مردم 
به بیماری مبتلا شدند و یا جان باختند، گفتند: با وجود این خدمات، بعضی افراد حتی کار 
ساده ای مثل ماسک زدن را انجام نمی دهند که من واقعاً از آن پرستاری که فداکارانه در 
حال ارائه خدمت است خجالت می کشم.حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به واقعیت تلخ 
دور شدن کشور از موفقیت اولیه در مقابله با کرونا، خطاب به همه دستگاه ها، گروه های 
خدمت رسان و آحاد مردم تأکید کردند: همه نقش خود را به بهترین وجه ایفا کنند تا در 

کوتاه مدت زنجیره سرایت را قطع کنیم و کشور را به ساحل نجات برسانیم.
رهبر انقلاب اسلامی در پایان همگان به ویژه جوانان را به دعا و توسل عمومی به درگاه 

خداوند متعال برای دفع بلا فراخواندند.
از رویکردها،  قالیباف رئیس مجلس در گزارشی  اسلامی،  انقلاب  از سخنان رهبر  پیش 
اقدامات و برنامه های مجلس، هدف اصلی نمایندگان را حل مسائل مردم و تبدیل مجلس 
به یک نهاد چابک و انقلابی بیان کرد و گفت: »اصلاح ساختار بودجه ریزی«، »نوسازی 
در  »تحول  و  تولید«  موانع جهش  »رفع  قشرهای ضعیف«،  از  »حمایت  مالیاتی«،  نظام 
حوزه تجارت خارجی« از جمله محورهای بسته تحولی مجلس یازدهم برای اقتصاد است.

فرایندهای  در  »شفافیت  آنان«،  از  صیانت  و  نمایندگان  امور  »ساماندهی  قالیباف 
قانون گذاری« و »توجه ویژه به نظارت در کنار تقنین« را نیز از دیگر برنامه های مجلس 

برشمرد.
با بیان اینکه پرداختن به هرگونه حاشیه ای که مجلس را از حل  رئیس مجلس همچنین 

مسائل مردم دور کند خطا است، بر ضرورت همکاری با سایر قوا تأکید کرد.
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استاندار فارس: 

 شبکه وسیع نماز جمعه 
را برای تحکیم پایه های 
نظام مغتنم می شماریم

صفحه 2

 رهبر انقلاب در ارتباط تصویری 
با نمایندگان مجلس؛

مردم مخالف تشنج 
میان قوا هستند

 نباید به وزرا توهین و یا تهمتی زده شود 


